
Anunt de atribuire numarul 212014/20.12.2017 

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului   

Data transmiterii in SEAP: 20.12.2017 08:25   

Data publicarii in SEAP: 20.12.2017 08:25   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, 

ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    Servicii de reparatii si întretinere la centrifugele si echipamentele Alfa Laval din Statia de Epurare  

II.2)   Obiectul contractului    Serviciile de reparatii si intretinere la centrifugele si echipamentele Alfa Laval din Statia de Epurare sunt necesare pentru 

asigurarea continuitatii functionarii echipamentelor si buna desfasurare a centrifugelor ce echipeaza Statia de deshidratare si ingrosare, cat si la 

fermentatoarele de namol, din Statia de Epurare. Fara functionarea continua a acestor echipamente procesul de tratare a namolului (ingrosare, 

deshidratare, fermentare si implicit producerea de biogaz) nu se poate realiza. Serviciile de reparatii si intretinere la echipamentele Alfa Laval vor cuprinde 

pe langa echipamentele de baza si toate echipamentele auxiliare (tablourile de automatizare) din Statia de deshidratare si ingrosare. Pentru clarificarea 

tuturor detaliilor privind serviciul, ofertantii inainte de depunerea ofertei se vor prezenta obligatoriu in Statia de Epurare Oradea. Deplasarea ofertantilor se 

va face pe cheltuiala proprie a acestora. Vizitarea amplasamentului se va efectua cu minim 3 (trei) zile lucratoare înainte de termenul limita de depunere a 

ofertelor, prin transmiterea unei Scrisori de intentie.  

II.3)   Tip contract    Servicii  

II.4)   CPV    50000000-5 - Servicii de reparare si intretinere (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat    416330/23.10.2017 14:55  

 II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   



II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    1  

         Valoare estimata totala    140,000 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

41669  / 14.12.2017   20.12.2017  137,825 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

ALFA LAVAL S.R.L.  RO 8140611  Str.Baratiei, Nr.35, Et.3, Sector 3, Bucuresti, 040361, Bucuresti   

  

 Total (fara TVA):  137.221 RON   

  

  

  

   

    

  

   

  

  

 


